



خواندنی

**مهریه سنگین
همسر پوتین**



همسر پوتین پس از جدایی از او، مبلغ بسیار سنگینی را به عنوان مهریه طلب و رکورد سنگین‌ترین مهریه را از آن خود کرد. به گزارش جام جم آنلاین؛ ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و نابغه دنیای سیاست یکی از محبوب‌ترین شخصیت‌های سیاسی در روسیه و جهان است. این حقیقت از انتخاب و انتصاب چندباره او برای پست ریاست جمهوری توسط مردمش به‌وضوح قابل مشاهده است. این مرد همان قدر که در دنیای سیاست متفاوت و خاص است، در زندگی مشترک خود نیز به‌طور متمایز ظاهر شده است. او چندی پیش در کاخ کرملین به اتفاق همسرش، رسماً در مقابل دوربین‌های رسانه ملی خبر جدایی‌شان را اعلام کرد. آن‌ها دلیل اصلی این جدایی را وقت نداشتن برای یکدیگر عنوان کردند.

پوتین در جمع خبرنگاران اعلام کرد که او و همسرش به دلیل مشغله کاری زیاد، وقت کمتری را برای باهم بودن اختصاص می‌دهند و هر یک زندگی جداگانه خود را دارند بنابراین طی تصمیمی مشترک و توافقی، از یکدیگر جدا شدند. البته شایعات بسیاری در این خصوص مطرح بود. گفته می‌شد پوتین با قهرمان ژیمناستیک روسیه به نام آلینا نامزد کرده و ارتباط دارد و از او صاحب دو فرزند است و از طرفی طبق گفته یکی از جاسوسان آلمانی که توانسته بود به پارلمان روسیه راه یابد و با همسر پوتین رابطه صمیمی و دوستانه‌ای برقرار کند، پوتین دست بزن داشته است و همین موضوع یکی از دلایل مهم جدایی او از همسرش بوده است. البته هنوز صحت این شایعات تأیید نشده است.

آنچه در این باره بسیار جالب است مهریه نامتعارف همسر پوتین است. اخبار حاکی از آن است که او پس از طلاق از پوتین به‌صورت رسمی درخواست ۷ میلیارد دلار معادل ۲۸ هزار میلیارد تومان مهریه کرده و به این ترتیب رکورد سنگین‌ترین مهریه را از آن خود کرد.

یک اتفاق نادر در فرودگاه مهر آباد



بارش برف در تهران باعث «Tail Heavy» (سنگین شدن دم) فوکر ۱۰۰ هما شده که در نتیجه با بر هم خوردن توازن وزنی هواپیما، دماغه آن بلند شده است.

گفت‌وگو با سید محسن ماهینی، کارگردان «عشقولانس» تست کنکور عاشقی

بخشی از کسانی که در این مدت برای تماشای فیلم «عشقولانس» به سینما رفته‌اند، جذب اسم بامزه و نامتعارف آن شده‌اند. فیلمی با خلاصه قصه‌ای با این جمله: «اما از دست این آژانس‌های همسریابی» فیلم گرچه بسته‌بندی و ظاهری کمیک دارد، اما بحث عشق الهی و جنبه‌های آسمانی ارتباط زمینی هم در آن تعبیه شده است.

عشقولانس را سید محسن ماهینی ساخته و بازیگرانی چون اکبر عبدی، سحر قریشی، علی صادقی، لیلیا زنگنه، بهاره افشاری، فریبا کوثری، محمود پاکتیت، محمدعلی محمدی، سید محسن ماهینی و چنگیز وثوقی در آن بازی میکنند. این فیلم با وجود وضعیت نامناسب اکران تا اینجا حدود ۸۰۰ میلیون تومان فروخته است.

تهیه‌کنندگی فیلم را عبدا... باکیده به عهده دارد که او را با کارگردانی فیلمهایی چون «پوتین» و «صلیب طلایی» میشناسیم.

تحصیلات شما در زمینه فلسفه و فلسفه دین است، چطور شد سر از سینما در آوردید؟

رفیق بد! (میخندد) دوستان گمراهانم کردند و ما وارد این فضا شدیم! اما جدا از شوخی، اتفاقات و مسیر زندگی مرا به این سمت سوق داد.

یعنی الان از فعالیت در این حرفه ناراضی هستید؟

نه، برای چه ناراضی باشم؟ خیلی هم خوب است. **کماکان آن شاخه تحصیلی تان را هم ادامه میدهید؟**

بله، من معلم عربی هستم و سالها تدریس کنکور میکنم. یکسری کتابهای عربی گاج را در این سالها نوشته‌ام که تقریباً جزو پرطرفدارترین کتابهای عربی کشور در سالهای اخیر بود.

پس اینکه قصه فیلم عشقولانس در دانشگاه رخ میدهه هم بی‌ارتباط با حرفه اصلی شما نیست.

بله، همینطور است. **مصدق‌های نگاه و مفاهیم فلسفی در تاریخ سینما کم نیست، مثل کارهای اینگمار برگمان، آندری تارکوفسکی و فیلم‌سازان دیگر؛ اما در سینمای بدنه و تجاری ایران آنهم در یک فضای کمندی، میتوان نگاهی فلسفی را متصور بود؟**

ما در فیلم عشقولانس کاری کردیم که عملاً ساختارشکنی است. الان من مواجه زیادی با مخاطبان دارم و با برخی از آن‌ها درباره فیلم صحبت میکنم. ما با دو رویکرد از سوی تماشاگران روبه‌رو هستیم. برخی از آن‌ها می‌دانند، چه به لحاظ دینی، چه به لحاظ عقلی و چه به لحاظ عرفی. با وجود این در نمونه‌هایی مثل انتخابات، راهپیمایی‌ها که باید پرچم ایران - که منشش به واژه شریف... است - به اهتزاز دربیاید و همه حرمت آن را نگاهدارند، رفتار شایسته‌ای با آن نمی‌شود، روی چیزهای سطحی و با کمترین کیفیت چاپ میشود و ناخواسته روی زمین می‌افتند.

شاگردانان هم فیلم را دیده‌اند؟

بله، خیلی از آن‌ها فیلم را دیده‌اند. **احتمالاً از ترس نمره تعریف کرده‌اند؟!**

(میخندد) نه، چون اصلاً درس من نمره ندارد و بیشتر کنکور درس میدهم. کنکور هم در مقطع پیش‌دانشگاهی عربی ندارد و فقط مرور سالهای قبل و تست‌زنی است. سالهای جدید برای دیدن فیلم به سینما می‌روند، نگران نمره نیستند، بیشتر دوست دارند بیایند فیلم استادشان را ببینند. حالا بعضی‌ها از فیلم می‌آید و بر می‌خیزد.



امروز شما

فروردین
امروز تخیلان دارد شما را به سرزمین‌های دوردست می‌کشاند و از دنیای واقعی دورتان می‌کند. شما در تمام طول روز درحال رؤیاپردازی خواهید بود.

اردیبهشت
یادتان باشد که چیزهایی در دنیای اطرافتان وجود دارند که هرچند نمی‌توانید آن‌ها را با چشم‌هایتان ببینید و یا حضور فیزیکی‌شان را احساس کنید.

خرداد
امروز سعی کنید احساس عشق و محبت و شادی خود را با سخاوت بیشتری با دیگران به اشتراک بگذارید و به‌جای اینکه تمرکزتان فقط روی خودتان باشد سعی کنید به اطرافیانتان توجه بیشتری داشته باشید.

تیر
امروز تغییرات شدید و ناگهانی که در احساساتان به وجود می‌آیند باعث شده‌اند که نسبت به صحت احساسات خود دچار شک و تردید شوید، اما به‌جای اینکه خودتان را با این فکرها آزار بدهید و به دنبال پیدا کردن یک دلیل منطقی برای این تغییرات باشید.

مرداد
امروز ابهاماتی در محل کار و درمورد وظایف‌تان وجود دارند که موجب شده شما نتوانید به‌راحتی روی کار خود تمرکز کرده و وظایف‌تان را با اعتمادبه‌نفس کافی انجام دهید.

شهریور
امروز شما علاقه‌ی بسیار زیادی به چیزهایی دارید که حداقل درحال حاضر نمی‌توانید آن‌ها را داشته باشید. به‌جای اینکه با رویارویی با این واقعیت که نمی‌توانید خواسته‌هایتان را به دست بیاورید ناراحت و ناامید شوید به دنبال درسی باشید که این موقعیت می‌تواند برای شما به همراه داشته باشد.

مهر
امروز اگر مجبور به نوشتن چیزی باشید ممکن است یک‌باره به خودتان بیایید و ببینید بی آنکه حتی یک کلمه روی کاغذ نوشته باشید ساعت‌ها به آن خیره شده و در عالم خیال و رؤیا غرق شده‌اید. هر کاری که می‌کنید نمی‌تواند افکار خود را متمرکز کرده و آنچه در ذهنتان است را روی کاغذ بیاورید.

آبان
اگر احساس می‌کنید که لازم است برای فرار از این روند تکراری که در آن اسیر شده‌اید کاری انجام دهید امروز فرصت خوبی است برای آنکه با دقت بیشتری زندگی خود و کارها و تصمیماتتان را موردبررسی قرار دهید.

آذر
شما همیشه از شوخی کردن و خنداندن دیگران لذت می‌برید، اما امروز بهتر است نهایت دقت و احتیاط را به کار بگیرید تا مبادا برای خنداندن دیگران و یا عزیز کردن خودتان به یک نفر دیگر، هرچند ناخواسته، آسیبی وارد کنید.

دی
امروز احساسات شما ممکن است که باعث گمراهی‌تان شوند، پس بهتر است که در رفتارهایتان با دیگران و قضاوت‌هایی که در مورد آن‌ها می‌کنید احتیاط بیشتری به خرج بدهید.

بهمن
امروز با مقایسه‌ی زمانی که در کنار دیگران می‌گذرانید با زمانی که در خلوت و تنهایی سپری می‌کنید خواهید دید که وقتی در کنار دیگران هستید می‌توانید افکار خود را خیلی بهتر نظم دهی و بیان کنید و در نتیجه می‌توانید بعداً در خلوتتان هم روی خودتان و افکارتان بهتر تمرکز کنید.

اسفند
امروز شرکت در درس گروهی‌ها، کلاس‌ها و یا بحث‌هایی که ذهن شما را به چالش می‌کشند و برای شما بسیار مفید خواهد بود. دیدن تعصب و هیجانی که دیگران نسبت به افکار و عقاید خود دارند، حتی اگر با آن‌ها موافق نباشید هم می‌تواند درس‌های مهمی را برای شما به همراه داشته باشد.

خانواده‌ای جواهرساز ادعا کردند رونمایی از خودرویی با سرعت ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت



است در نمایشگاه «Geneva Motor Show» رونمایی شود. در همین راستا برخی کارشناسان تخمین می‌زنند این خودرو احتمالاً رکورد جهانی سرعت را از «Koenigsegg Agera RS» بریاید. شرکت تولیدکننده این خودرو اعلام کرده قدرت ابر خودروی «موشک» ۱۸۰۰ اسب بخار است و چرخ‌های عقب آن نیز متحرک هستند، خودرو ۶ دنده دارد. همچنین بالاترین سرعت آن ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت اعلام شده است. ظاهر خودرو نیز شبیه خودروهای مسابقه در دهه ۱۹۶۰ و ارتفاع سقف آن تا زمین ۱۱۷۰ میلی‌متر محاسبه شده است.



یک خاندان جواهرساز ادعا می‌کنند سریع‌ترین ابر خودروی جهان را در نمایشگاه تومبیل ژنو رونمایی می‌کنند. حداکثر سرعت این خودرو ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت اعلام شده است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، نام «Corbellati» مانند «فراری» یا «بنگاتی» یادآور خودرویی قدرتمند در ذهن مخاطب نیست. این در حقیقت نام خانوادگی خاندانی از جواهرسازان و هنرمندان است که ادعا می‌کنند سریع‌ترین خودروی جهان را ساخته‌اند. این خانواده یک ابر خودرو با ظاهری کلاسیک ساخته‌اند که موتور ۸ سیلندر با گنجایش ۹ لیتر دارد. خودروی مذکور «موشک» (Missile) نام گرفته و قرار